Doppelhülse
Datenblatt
VB
3-
T-
01
3-
de

KORROSION
Um Verunreinigungen oder Beschädigungen der Betonoberfläche
des Fertigteils durch Korrosion des Transportankers zu vermeiden
(Rostfahnen o. ä.), kann die Doppelhülse alternativ auch in Edel-
stahl geliefert werden.
ALLGEMEINE PRODUKTINFORMATIONEN
TABELLE 1: ZULÄSSIGE STAHLTRAGFÄHIGKEITEN UND ABMESSUNGEN
     Artikel-Nr. 
galvanisch
verzinkt
Typ zul. FZ

Abmessungen
RD L e Ød
[kN] [mm] [mm] [mm]
71HM12D RD 12   5,0 12 60 22   8
71HM16D RD 16  12,0 16 80 27 13
71HM20D RD 20  20,0 20 95 35 16
71HM24D RD 24  25,0 24 115 43 18
71HM30D RD 30  40,0 30 145 56 23
71HM36D RD 36  63,0 36 175 68 27
71HM42D RD 42  80,0 42 205 75 32
71HM52D RD 52 125,0 52 275 95 40
 Die Einbautiefe hT (Bild 2) der jeweiligen Aussparungsteller (siehe Verwendungsanleitung) ist zu berücksichtigen.
 Auch in Ausführung Edelstahl erhältlich (Artikel-Nr. 77HM__DVA).
 Zulässige Stahltragfähigkeit bei Axialzug. Die Gewichtskraft einer Masse von 1,0 t entspricht 10,0 kN.
Weitere Größen auf Anfrage.